UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SGDĐT                   Bình Phước, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh Bình Phước

năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 3903/QĐ-SGDĐT ngày 15/12/2022 của Sở GD&ĐT về

việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Hội đồng Sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh Bình Phước

năm học 2022 - 2023 gồm các ông, bà sau: (Danh sách đính kèm).

Chủ tịch hội đồng có kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các thành viên của

Hội đồng chấm sáng kiến (đính kèm bảng phân công).

Điều 2. Thời gian, địa điểm và kinh phí:

1. Thời gian: Từ ngày 10/01/2023 đến ngày 12/01/2023.

2. Địa điểm chấm:

- Địa điểm tại Hội trường A, Sở GD&ĐT gồm các lĩnh vực sau: Ngữ văn;

Hóa học; Công đoàn; Pháp chế; Âm nhạc - Mỹ thuật; Kế toán - Phổ cập GD; Quản

lý; Thư viện; Văn thư (thư ký phụ trách Thanh).

- Địa điểm tại Hội trường A, TTGDTX tỉnh gồm các lĩnh vực sau: Toán học;

Vật lý; Sinh học; Lịch sử; Địa lý; Tiếng anh; Tin học; Giáo dục Quốc phòng; Giáo

dục Công dân. (thư ký phụ trách Hòa, Ý, Huyền).

- Địa điểm tại Hội trường B, TTGDTX tỉnh gồm các lĩnh vực sau: Chủ

nhiệm; Kỹ năng sống - NGLL; Thể dục; Đoàn đội - Chữ thập đỏ - Y tế; Công

nghệ. (thư ký phụ trách Hùng, Hà).

3. Thời gian họp chấm sáng kiến:

* Thời gian họp Hội đồng sáng kiến bắt đầu lúc 8 h 00 ngày 10/01/2023 tại

hội trường A Sở GD&ĐT (lưu ý 7h30 tất cả các thành phần triệu tập có mặt để ổn

định tổ chức).

* Thành phần triệu tập gồm: Tổ trưởng, Tổ phó các nhóm chấm.

* Thời gian chấm:

- Buổi sáng bắt đầu từ 08 h 00 - 11 h 00.

- Buổi chiều bắt đầu lúc 13 h 30 - 16 h 30.

- Giao kết quả chấm sáng kiến cho thành viên tổ thư ký chậm nhất 16 h 30

hàng ngày.

4. Kinh phí:

- Phụ cấp chấm sáng kiến sẽ do Sở GD&ĐT chi trả theo quy định.

- Kinh phí ăn ở, đi lại của cán bộ, giáo viên được cử sẽ do đơn vị có cán bộ,

giáo viên tham gia chấm sáng kiến chi trả theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở

GD&ĐT; Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM SÁNG KIẾN

(Đính kèm Quyết định số  26 /QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 01 năm 2023 của Sở GD&ĐT)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Trình độ

chuyên

môn

Môn/lĩnh

vực

 A. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, GIÁM SÁT CHẤM SÁNG KIẾN

01 Lý Thanh Tâm Giám đốc Thạc sỹ Chủ tịch

02 Hồ Hải Thạch Phó Giám đốc Thạc sỹ
Phó chủ

tịch

03 Lê Hải Đăng Phó Giám đốc ĐHSP
Phó chủ

tịch

04 Phạm Hồng Thắng     Chánh VP Sở Thạc sỹ
Ủy viên

HĐ

05 Trần Ngọc Thắng TP. GDTrH Tiến sỹ
Ủy viên

HĐ

06 Dương Hồng Nhung Chánh thanh tra Thạc sỹ
Ủy viên

HĐ

07 Nguyễn Thị Lê      Phó CTCĐ ngành                   ĐHSP
Ủy viên

HĐ

08 Bùi Quốc Tuất           CV. Văn phòng Sở          Đại học
Ủy viên

HĐ

09 Võ Thị Thúy Hà THCS&THPT Đồng Tiến ĐHSP Thư ký HĐ

10 Cao Thị Ý THPT Đồng Xoài ĐHSP Thư ký HĐ

11 Trần Thị Huyền THPT Hùng Vương ĐHSP Thư ký HĐ

12 Nguyễn Thanh Hùng THPT Nguyễn Du ĐHSP Thư ký HĐ

13
Nguyễn Thị Hồng

Thanh
 PTDTNT THPT tỉnh ĐHSP Thư ký HĐ

14 Nguyễn Văn Hòa Trung tâm GDTX tỉnh ĐHSP Thư ký HĐ

B. THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG CHẤM SÁNG KIẾN

I QUẢN LÝ

01 Hồ Hải Thạch Phó Giám đốc Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Phạm Hồng Thắng Chánh VP Sở Thạc sỹ  Tổ phó

03 Trần Ngọc Thắng TP, GDTrH Tiến sỹ Thành viên

04 Dương Hồng Nhung Phó Chánh thanh tra Thạc sỹ  Thành viên

05 Trịnh Văn Nam Phó Chánh VP Sở Thạc sỹ Thành viên

06 Nguyễn Văn Thành PTP, phòng GDTrH Thạc sỹ  Thành viên

07 Nguyễn Thế An CV, phòng GDTrH Thạc sỹ  Thành viên

08 Dương Thị Hà CV, phòng GDTrH Thạc sỹ  Thành viên

09 Nguyễn Thanh Tòng CV, phòng GDTrH Thạc sỹ  Thành viên

10 Đặng Văn Hiếu  CV, phòng GDTrH Thạc sỹ Thành viên

II MÔN TOÁN

01 Đỗ Mạnh Toàn Phó HT, THPT chuyên Bình Long Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Nguyễn Văn Vĩnh Phó HT, THPT Đồng Phú Thạc sỹ  Tổ phó

03 Trần Minh Hiền Phó HT, THPT chuyên Quang Trung Thạc sỹ  Tổ phó

04 Đinh Đức Lâm Phó HT, THCS&THPT Võ Thị Sáu ĐHSP Thành viên

05 Nguyễn Phi Trường Phó HT, THPT Ngô Quyền ĐHSP Thành viên

06 Lê Ngọc Thành Tổ phó, THPT chuyên Quang Trung Thạc sỹ  Thành viên

07 Bùi Thị Phượng Tổ trưởng, THPT TX Bình Long ĐHSP Thành viên

08 Đỗ Quang Hưng Tổ trưởng, THPT Bù Đăng Thạc sỹ  Thành viên

09 Phan Văn Tùng Tổ trưởng, THPT Lộc Ninh ĐHSP Thành viên

10 Hoàng An Dinh Tổ trưởng, THPT Lộc Thái ĐHSP Thành viên

11 Phạm Văn Quý Tổ phó, THPT Hùng Vương  Thạc sỹ  Thành viên

12 Phạm Hồng Thái Tổ trưởng, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

13 Bùi Thị Ngọc Anh Tổ trưởng, THPT Phú Riềng Thạc sỹ  Thành viên

14 Lê Đình Nghị Tổ trưởng, THPT Phước Long ĐHSP Thành viên

III MÔN VẬT LÍ

01 Trần Ngọc Thắng TP, GDTrH Tiến sỹ Tổ trưởng

02 Nguyễn Hữu Tiến Phó HT, THPT Đồng Xoài Thạc sỹ  Tổ phó

03 Võ Khắc Sanh Tổ trưởng, THPT Lộc Ninh Thạc sỹ  Thành viên

04 Nguyễn Văn Linh Phó HT, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

05 Đỗ Thị Dân Tổ trưởng, THPT TX Bình Long Thạc sỹ  Thành viên

06 Trương Văn Dương Tổ trưởng, THPT Đakia ĐHSP Thành viên

07
Phạm Quốc Quỳnh

Trang
Tổ phó, THPT TX Bình Long ĐHSP Thành viên

08 Phạm Tuấn Điệp Tổ trưởng, Trường THPT Lộc Thái ĐHSP Thành viên

09 Hoàng Hòa Tổ trưởng, THPT Phú Riềng Thạc sỹ  Thành viên

10 Mai Xuân Vinh Tổ trưởng, THPT Phước Bình ĐHSP Thành viên

11 Hồ Anh Việt Tổ trưởng, THPT TX Phước Long Thạc sỹ  Thành viên

IV MÔN HÓA HỌC

01 Nguyễn Thanh Tòng CV, phòng GDTrH Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Nguyễn Anh Tuấn Phó HT THPT Nguyễn Du ĐHSP Tổ phó

03 Phan Văn kế Tổ phó, THPT TX Bình Long ĐHSP Thành viên

04 Trần Thị Mộng Huyền Tổ trưởng, THPT chuyên Bình Long Thạc sỹ  Thành viên

05 Phạm Thúy Liễu Tổ trưởng, THPT Nguyễn Huệ Thạc sĩ Thành viên

06 Nguyễn Văn Thoa Tổ phó, THPT chuyên Quang Trung ĐHSP Thành viên

07 Phan Đình Viên Tổ trưởng, THPT Phước Bình Thạc sĩ Thành viên

08 Bùi Văn Nga Tổ trưởng THPT Phước Long Thạc sỹ  Thành viên

V MÔN SINH

01 Đặng Văn Hiếu  CV, phòng GDTrH Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Nguyễn Thị Anh Đào Tổ trưởng, THPT Đắk Ơ Thạc sỹ  Thành viên

03 Nguyễn Thị Hoài Thu Tổ phó, THPT Chu Văn An Thạc sỹ Thành viên

04
Nguyễn Thị Thúy

Huyền
Tổ trưởng, THPT chuyên Bình Long Thạc sỹ  Thành viên

05
Nguyễn Hà Thanh

Phong

Giáo viên, THPT chuyên Quang

Trung
Thạc sỹ  Thành viên

06 Nguyễn Văn Việt Tổ trưởng, THPT Phước Long ĐHSP Thành viên

VI MÔN NGỮ VĂN

01 Lê Thị Bích Hạnh Hiệu trưởng, THPT Lê Quý Đôn Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Trần Hồng Phước Hiệu trưởng, THPT Lộc Thái Thạc sỹ  Tổ phó

03 Nguyễn Thị Thắm Phó HT, THPT Đồng Phú Thạc sỹ  Tổ phó

04 Lương Văn Cương
Phó HT, THCS&THPT Lương Thế

Vinh
Thạc sỹ Thành viên

05
Nguyễn Thị Hương

Giang
Tồ phó, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

06 Hồ Nguyễn Bích Thủy
Giáo viên, THPT chuyên Quang

Trung
Thạc sỹ  Thành viên

07 Nguyễn Thị Trần Lan Tổ trưởng, THPT TX Bình Long ĐHSP Thành viên

08
Đặng Thị Huyền

Trang
Tổ trưởng, THPT chuyên Bình Long ĐHSP Thành viên

09 Hồ Thị Phương Lan Tổ trưởng, THPT Hùng Vương Thạc sỹ Thành viên

10 Vũ Văn Tuấn Tổ trưởng, THPT Đắk Ơ Thạc sỹ Thành viên

11 Nguyễn Thị Hiên Tổ trưởng, THCS&THPT Tân Tiến  Thạc sỹ Thành viên

12 Hồ Thị Tường Thụ Tổ trưởng, THPT Phú Riềng ĐHSP Thành viên

13 Trần Thị Hoài Phương Tổ trưởng, THPT Phước Bình ĐHSP Thành viên

14 Phan Thành Hải Tổ trưởng, THPT Phước Long ĐHSP Thành viên

VII MÔN LỊCH SỬ

01 Đỗ Thị Kim Huê CV, phòng GDTrH ĐHSP Tổ trưởng

02 Trần Quang Cường Phó HT, THPT Bù Đăng Thạc sỹ  Thành viên

03 Dương Thành Trung Phó HT, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

04 Nguyễn Thị Tố Loan Tổ phó, THPT Phú Riềng ĐHSP Thành viên

05 Hoàng Ngọc Tiên Tổ trưởng, THPT Phước Bình ĐHSP Thành viên

06
Nguyễn Thị Hồng

Thơm
Tổ phó, THPT Lộc Thái Đại học Thành viên

VIII MÔN ĐỊA LÍ

01 Dương Thị Hà CV, phòng GDTrH Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Nguyễn Xuân Sáng Tổ phó, THPT chuyên Quang Trung Thạc sỹ  Thành viên

03 Nguyễn Đình Thám Phó HT, THPT Chơn Thành Thạc sỹ  Thành viên

04 Nguyễn Tuấn Anh Tổ trưởng, THPT Phú Riềng ĐHSP Thành viên

05 Phan Thị Quỳnh Trâm Tổ trưởng, THPT Phước Bình ĐHSP Thành viên

IX MÔN TIẾNG ANH

01 Phạm Thanh Hải Phó HT, THPT Nguyễn Du Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Lê Huỳnh Bội Ngọc Tổ trưởng, THPT Đồng Xoài Đại học Tổ phó

03 Nguyễn Thị Hồng Tổ trưởng, THPT Đa Kia ĐHSP Thành viên

04 Lê Văn Hảo Tổ trưởng, THPT Ngô Quyền ĐHSP Thành viên

05 Trịnh Duy Bằng Tổ trưởng, THPT Trần Phú Thạc sỹ  Thành viên

06
Phạm Phan Thị Thục

Huyền
Tổ trưởng, THPT Lộc Ninh ĐHSP Thành viên

07 Vũ Thị Loan Tổ phó, THPT Hùng Vương Thạc sỹ Thành viên

08 Nguyễn Thị Sơn Ca Tổ phó, Trường THPT Lộc Thái ĐHSP Thành viên

09 Nguyễn Văn Lâm Tổ phó, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

10 Võ Thị Hà Lâm Tổ trưởng, THPT Phước Long ĐHSP Thành viên

X MÔN TIN

01 Nguyễn Văn Nghiêm Phó HTPT, THPT Chu Văn An Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Dương Văn Quảng
Tổ trưởng, THPT chuyên Quang

Trung
ĐHSP Thành viên

03 Phạm Văn Hoàng Giáo viên, THPT Trần Phú ĐHSP Thành viên

04 Trần Ngọc Tân Tổ trưởng, THPT Nguyễn Huệ ĐHSP Thành viên

05 Phan Thị Long Đồng Tổ trưởng THPT Phước Long ĐHSP Thành viên

06
Nguyễn Thị Thuỳ

Trang

Tổ trưởng, THPT Hùng Vương
ĐHSP Thành viên

XI MÔN GDCD

01 Dương Minh Châu Hiệu trưởng, THPT Phú Riềng Thạc sỹ  Tổ trưởng

02
Phùng Thị Thanh

Hương

Giáo viên, THPT chuyên Quang

Trung
ĐHSP Thành viên

03 La Văn Thiệu Tổ trưởng, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

04 Nguyễn Ngọc Tuấn Tổ trưởng, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

XII MÔN GDQP

01 Nguyễn Văn Thành Phó TP, phòng GDrTH Thạc sỹ  Tổ trưởng

02 Đỗ Trung Kiên Tổ trưởng, THPT Phú Riềng ĐHSP Thành viên

03  Vi Văn Dâng
Giáo viên, THCS&THPT Lương Thế

Vinh
ĐHSP Thành viên

04 Phan Thanh Khiêm Tổ trưởng, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

XIII MÔN THỂ DỤC

01 Trần Đức Hoài Lâm
Tổ trưởng, THPT chuyên Quang

Trung
ĐHSP Tổ trưởng

02 Đinh Viết Cường Tổ trưởng, THCS&THPT Đồng Tiến ĐHSP Thành viên

03 Phạm Hòa Phi Tổ trưởng, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

04 Lê Đường Dũng Tổ phó, THPT TX Bình Long ĐHSP Thành viên

05 Nguyễn Văn Ngọc Phó HT, THPT Ngô Quyền ĐHSP Thành viên

XIV ĐOÀN ĐỘI, Y TẾ, CTĐ

01 Lê Xuân Hải BTĐTN, THPT Nguyễn Du ĐHSP Tổ trưởng

02 Hồ Hữu Nhương BTĐTN, THPT Đồng Phú ĐHSP Thành viên

03 Trần Quốc Hưng CTCTĐ, THPT Phước Bình ĐHSP Thành viên

XV PCGD, KẾ TOÁN

01 Phạm Thái Sơn Phó TP, phòng GDTH-MN Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Đặng Ngọc Dũng CV, Văn phòng Sở Đại học Thành viên

XVI PHÁP CHẾ

01 Dương Hồng Nhung Chánh thanh tra Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Nguyễn Văn Châu BTĐTN, THPT Hùng Vương Thạc sỹ Thành viên

XVII THƯ VIỆN

01 Nguyễn Thị Vân CBTV, THPT Chuyên Quang Trung Đại học Tổ trưởng

02 Phạm Thị Hoan CBTV, THPT Hùng Vương Đại học Thành viên

XVIII VĂN THƯ

01 Bùi Quốc Tuất CV, Văn phòng Sở  Đại học Tổ trưởng

02 Phạm Thị Tố Như CV, Văn phòng Sở  Đại học Thành viên

XIX ÂM NHẠC - MỸ THUẬT

01 Trần Đức Lâm Giảng viên, CĐ Bình Phước Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Nguyễn Hải Thanh
Giáo viên, THPT Chuyên Quang

Trung
Thạc sỹ Thành viên

XX KỸ NĂNG SỐNG,  HĐNGLL…

01 Nguyễn Châu Vĩnh Hiệu trưởng, THCS&THPT NBK Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Trần Bá Chuyên Phó HT, THPT Đa Kia Thạc sỹ Thành viên

03 Phan Văn Kiên
BTĐTN, THCS&THPT Lương Thế

Vinh
ĐHSP Thành viên

04 Nguyễn Thế Hùng
Phó HT, PTDTNT THCS&THPT

BGM
ĐHSP Thành viên

XXI CHỦ NHIỆM

01 Cao Vũ Mưu Hiệu trưởng, THPT Đồng Xoài ĐHSP Tổ trưởng

02 Đỗ Xuân Quyết CV, Văn phòng Sở  ĐHSP Tổ phó

03 Huỳnh Văn Thông HT, THCS&THPT Lương Thế Vinh Thạc sỹ Tổ phó

04 Lê Văn Thắng Phó HT, THPT Đăc Ơ  ĐHSP Thành viên

05 Trần Thị Mỹ Huệ Phó HT, THPT Lộc Ninh Thạc sỹ Thành viên

06 Dương Hoài Linh Phó HT, THPT Đa Kia ĐHSP Thành viên

07 Lê Hồng Thân Phó HT, THPT Phước Bình Thạc sỹ  Thành viên

08 Võ Văn Thuyết Phó HT, THPT Nguyễn Hữu Cảnh ĐHSP Thành viên

09 Ngô Văn Tám Phó HT, THCS&THPT Đắc Mai ĐHSP Thành viên

10 Trần Thị Sáng Phó HT, THPT Đồng Xoài Đại học Thành viên

11 Nguyễn Tiến Định Phó HT, THPT Thanh Hòa Thạc sỹ  Thành viên

12 Trần Quang Bình Phó HT, THPT Hùng Vương Thạc sỹ Thành viên

13 Huỳnh Đức Tuấn Phó HT, THPT Thống Nhất Thạc sỹ Thành viên

14 Phạm Văn Phú Phó HT, THPT Lê Quý Đôn Thạc sỹ  Thành viên

15 Nguyễn Mạnh Trường Phó HT, THPT Nguyễn Khuyến Thạc sỹ  Thành viên

16
Nguyễn Thị Thuỳ

Trang

Phó HT, PTDTNT THCS&THPT

BGM
ĐHSP Thành viên

17 Khuất Huy Phương Tổ trưởng, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

18 Phan Thị Minh Phúc Tổ trưởng, THPT Đa Kia Đại học Thành viên

XXII CÔNG ĐOÀN

01 Nguyễn Thị Lê Phó CT Công đoàn ngành ĐHSP Tổ trưởng

02 Trịnh Huỳnh Cương CTCĐ, THPT TX Bình Long Thạc sỹ Thành viên

XXIII MÔN CÔNG NGHỆ

01 Nguyễn Thanh Hải Phó HT, THPT Chu Văn An Thạc sỹ Tổ trưởng

02 Trần Xuân Hùng Tổ phó, THPT Đồng Xoài ĐHSP Thành viên

03 Phạm Thanh Xuân Tổ trưởng, THPT Lộc Ninh ĐHSP Thành viên

04 Nguyễn Văn Sơn Tổ trưởng, THPT Nguyễn Khuyến ĐHSP Thành viên

C. TỔ BẢO VỆ, PHỤC VỤ HỘI ĐỒNG CHẤM SÁNG KIẾN

01 Nguyễn Văn Nhân Phó GĐ TTGDTX tỉnh   Tổ trưởng

02 Nguyễn Vi Phiên Văn phòng Sở   Bảo vệ

03 Trần Thị Thu Thủy Văn phòng Sở   Phục vụ

04 Đặng Ngọc Dũng Văn phòng Sở   Phục vụ

05 Phạm Thị Tố Như Văn phòng Sở   Phục vụ

06 Phạm Thị Huệ TTGDTX tỉnh   Phục vụ

07 Châu Viết Thanh TTGDTX tỉnh   Bảo vệ

Tổng danh sách có 165/138 thành viên chấm sáng kiến

BẢNG PHÂN CÔNG

Nhiệm vụ của Hội đồng chấm sáng kiến năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số  26 /QĐ-SGDĐT ngày 05/01/2023 của Sở GD&ĐT)

I. Quy định chung:

 Hội đồng chấm sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh có nhiệm vụ tổ chức chấm sáng kiến

đúng theo quy định tại Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Bình Phước;

Mỗi sáng kiến được phân cho 02 thành viên chấm độc lập và sau đó tổng hợp kết

quả. Nếu 02 thành viên chấm không thống nhất kết quả chấm thì trao đổi với Tổ trưởng

của nhóm đó. Nếu không thống nhất thì xin ý kiến Chủ tịch Hội đồng chấm sáng kiến

ngành.

Các thành viên Hội đồng chấm sáng kiến không được cung cấp kết quả chấm sáng

kiến khi chưa có ý kiến của Chủ tịch Hội đồng chấm sáng kiến ngành GD&ĐT tỉnh năm

học 2022-2023.

Tổ trưởng, Tổ phó các thành viên của nhóm đánh giá sáng kiến phải khách quan,

trung thực, đúng quy định, chịu trách nhiệm tính chính xác kết quả chấm sáng kiến, tránh

trường hợp thay đổi kết quả chấm.

II. Nhiệm vụ cụ thể:

1. Chủ tịch Hội đồng: Chỉ đạo, quản lý, điều hành và chịu trách nhiệm chung hoạt

động chấm sáng kiến.

2. Phó Chủ tịch: Tham mưu cho Chủ tịch Hội đồng quản lý, chỉ đạo và giải quyết

các công việc khi được Chủ tịch Hội đồng ủy quyền. Phân công chấm sáng kiến đối với

lĩnh vực được phân công phụ trách.

3. Thư ký Hội đồng:

- Tham mưu các văn bản, biểu mẫu phục vụ công tác chấm sáng kiến: Kiểm tra, thu

nhận các biểu mẫu đầy đủ và quản lý kết quả chấm khi tổ thư ký gửi. Tổng hợp và báo

cáo kịp thời những ý kiến của các nhóm cho Chủ tịch Hội đồng chấm sáng kiến.

- Dự trù và cấp phát kinh phí hoạt động chấm sáng kiến của Hội đồng chấm sáng

kiến ngành GD&ĐT năm học 2022-2023 cho các tổ trưởng theo quy định.

4. Các nhóm thành viên:

- Tổ trưởng từng nhóm chịu trách nhiệm nhận sáng kiến và phân công cho từng

thành viên trong nhóm để tập trung chấm sáng kiến đúng thời gian, địa điểm và các quy

định về chấm sáng kiến. Chịu trách nhiệm kết quả chấm sáng kiến đối với lĩnh vực được

phân công phụ trách. Đồng thời chịu trách nhiệm về tính chính xác, bảo đảm sáng kiến

không sao chép copy của tác giả khác đã được công nhận và thực hiện nội dung tại mục I

của bảng phân công.

- Sau khi chấm, các cặp chấm sáng kiến phải tổng hợp đầy đủ kết quả chấm sáng

kiến (theo mẫu), hoàn thành phiếu chấm và bàn giao cho Tổ thư ký theo đúng thời gian

quy định. Các thành viên trong nhóm thực hiện đúng theo sự phân công của Tổ trưởng và

nội dung tại mục I của bảng phân công.

Trên đây là nội dung phân công nhiệm vụ của Hội đồng chấm sáng kiến ngành

GD&ĐT năm học 2022-2023./.

        CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-01-05T09:56:18+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T10:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T10:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T10:16:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T10:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T10:16:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!